
UCHWAŁA NR LXXXIII/544/2024 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2023 r. kredytu bankowego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Lądek – etap II” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXXIX/527/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lądek – etap II”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6786DA54-ABA3-4098-86BB-995788C253A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXXIII/544/2024 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Rada Gminy Lądek w dniu 27 grudnia 2023 r. podjęła uchwałę Nr LXXIX/527/2023 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lądek – etap II” planowane środki 
w kwocie 733 000,00 zł. W związku z tym, że inwestycja finansowana przedmiotowym kredytem będzie 
realizowana w 2025 r. istnieje konieczność uchylenia podjętej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6786DA54-ABA3-4098-86BB-995788C253A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/544/2024 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


